20.09.2023
(дата, место проведения заседания)

28
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Анестезиология-реаниматология (31.08.02)

Председательствовал: Р. М. Камарзаев ______
(И,О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. К. Калоева __
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Б. К. Есенова
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Габараев
(И.О. Фамилия)

М. В. Григорашвили
(И.О. Фамилия)

Д. П. Доев_________________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С. К. Калоева
(И.О. Фамилия)

Р. М. Камарзаев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бачаева Милана Сайдхасановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Булгучев Рамазан Мустафаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Виноградова Виктория Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Гаев Ахсар Одиссеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Доев Тамерлан Казбекович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

1

Каиров Ринат Сулейманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Кесаева Зарина Ахсарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Макоев Георгий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Минаева Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Садыгова Камила Хамисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Токаев Радион Артурович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Хадикова Дзерасса Казбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Хубаева Элина Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Цалиева Замира Батразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Цориев Шамиль Рамазанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Шавлохова Алина Малхазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология-реани
матология (31.08.02)

Р. М. Камарзаев
(И.О. Фамилия)

Б. К. Есенова
(И.О. Фамилия)

С. К. Калоева
(И.О. Фамилия)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

(подпись)

2